

Juhatuse koosoleku protokoll nr. 6

21.06.2024

Padise, Valitsejamaja
Algus 13.30, lõpp 14.05

Juhatuse koosolekust võtsid osa 17. juuni 2023 üldkoosolekul valitud uued Lääne-Harju Koostöökogu (LHKK) juhatuse liikmed: Rafael Milerman, Einar Alliksaar, Käti Teär-Riisaar, Marje Suharov, Ülle Teigar, Inga Stelmak, Angelika Asper ning külaline Kadri Strööm

Päevakord

1. Lääne-Harju Koostöökogu juhatuse esimehe ja aseesimehe valimine
2. LHKK juhatuse korralduslikud küsimused

Marje Suharov teeb ettepaneku kinnitada päevakord ja protokollijaks Kadri Strööm.

Kõik juhatuse liikmed on poolt, vastuhääli ei ole, erapooletuid ei ole.
Kinnitati päevakord ja koosoleku protokollija.

PÄEVAKORRAPUNKT 1. LHKK JUHATUSE ESIMEHE JA ASEESIMEHE VALIMINE

Marje Suharov teeb lühiülevaate praegustest tegevusest, tegevmeeskonnast, ülesannetest ning büroo toimimisest. Juhatuse esimehel on n.ö. LHKK tegevjuhi roll mis on tasustatud ja selle kohta sõlmitakse juhatuse liikme leping. Aseesimees asendab vastavalt vajadusele juhatuse esimeest. Praegu on juhatuse esimehe koormus suur, esimees peaks olema rohkem algataja ja käimalükkaja, rohkem delegeerima. Protsessis ise peaks pigem osalema meeskond.

Rafael Milerman teeb ettepaneku kaasata praegusest rohkem tööülesannetesse ka aseesimeest.

Päevakorrapunkt 1.1 LHKK juhatuse aseesimehe valimine

Kandidaatide esitamine: Einar Alliksaar ja Rafael Milerman soovivad kandideerida juhatuse aseesimeheks.

Toimub salajane hääletamine. Häältelugejaks kinnitatakse Kadri Strööm.

Hääletustulemus: Einar Alliksaar 5 häält, Rafael Milerman 2 häält.

Ettepanek: valida LHKK juhatuse aseesimeheks Einar Alliksaar

Otsus: valida LHKK juhatuse aseesimeheks Einar Alliksaar, kõik juhatuse liikmed on poolt.

Päevakorrapunkt 1.2 LHKK juhatuse esimehe valimine

Kandidaadi esitamine: Marje Suharov soovib kandideerida juhatuse esimeheks, rohkem kandidaate ei esitata.

Ettepanek: valida juhatuse esimeheks Marje Suharov.

Otsus: valida juhatuse esimeheks Marje Suharov, kõik juhatuse liikmed on poolt.

PÄEVAKORRAPUNKT 2. LHKK JUHATUSE KORRALDUSLIKUD KÜSIMUSED

Juhatus käib koos tavaliselt üks kord kuus- iga kuu esimesel kolmapäeval Valitsejamajas, Padisel. Koosoleku algus on kell 18.

Kõik on sellega nõus.

Lepitakse kokku järgmine juhatuse koosolek, mis toimub 7. augustil kell 18.00 Padisel.

(allkirjastatud digitaalselt)

Marje Suharov
Juhatuse esimees

(allkirjastatud digitaalselt)

Kadri Strööm
Protokollija